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Linde överlägsna i premiären: ”Kom
igång med vårt spel”
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Tre set var allt som krävdes - sedan hade Lindesberg Volley avfärdat
Degerfors och spelat hem säsongens tre första poäng. Elitseriepremiären
hemma i Arenan slutade i en övertygande vinst där nyförvärven bidrog.

Första matchen för säsongen gav även den första segern för Lindesberg Volley.
Bergslagsgänget slog tillbaka premiärmotståndet Degerfors efter att motståndet nått
upp över 20 poäng i endast ett av de tre seten. På pappret var 3-0-vinsten tydlig, men
speglade matchbilden siffrorna?



– Ja, när vi väl kom igång var det så enkelt, konstaterar Emilia Johansson som däremot
upplevde att Linde startade matchen svajigt.

– Vi började segt i första, och det är väl naturligt. Det märktes att det var det första
setet på hela säsongen.

Vid underläge 4-7 vaknade dock Linde till liv och släppte därifrån endast åtta bollar på
hela setet. Det första setet vanns också med övertygande 25-16 trots ett krampaktigt
spel, men till andra lyfte sig laget. Ett tidigt ryck till 10-1 dödade snabbt spänningen och
Degerfors var chanslösa mot ett starkt Lindesberg. Tredje set blev dock mer dramatiskt,
men när de båda lagen närmade sig 20-poängstrecket trampade Linde ifrån.

Poängbäst i laget: ”Väldigt kul att vara på planen”

Segern säkrades tack vare det i tre raka set, där det sista vanns med 25-20.
Spelmässigt gjorde Lindesberg Volley det som väntades och de många nya spelarna fick
chansen att visa upp sig. Däribland duon med Hannah Troutman och Visnja Juric, som
tillsammans stod för 17 av lagets poäng.

– Vi kom igång med vårt spel, det var ganska avgörande. Vi hade rätt bra servar vill jag
också påstå. Det gav Degerfors problem i mottaget och de kom inte riktigt till anfall,
analyserar Emilia Johansson prestationen.

Just Emilia var den Lindespelare som noterade allra flest poäng mot Degerfors – elva till
antalet. Samtliga kom i matchens två inledande set. Närmast på tur väntar ett nytt
derby redan på torsdag mot Örebro och där hoppas Johansson fortsätta leverera.

– Det kändes bra idag! Väldigt kul att vara på planen! Det är så klart alltid kul, men
extra mycket i premiären, skrattar Emilia som erkänner att säsongsstarten lockat en tid.

– Verkligen, man längtar en hel del. Det har varit många träningsmatcher nu. Därför var
det skönt att komma igång på riktigt.

Matchfakta Lindesberg Volley-Degerfors:
Resultat: 3-0 (25-16, 25-11, 25-20)
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